1

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	22.09.2020г.

	       №54/703

г. Дальнереченск

	О регистрации избранных депутатов
Думы Дальнереченского муниципального
района по многомандатным избирательным

округам №№1- 3, 5

На основании официально опубликованных результатов выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района 17 сентября 2020 года в газете «Ударный фронт» №38 (1110), руководствуясь статьями 27, 29, 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранными депутатами Думы Дальнереченского муниципального района:
1.1 по многомандатному избирательному округу №1
- Малюк Николай Дмитриевич;

- Можаровский Роман Александрович;

- Соловьев Виталий Александрович.

1.2. по многомандатному избирательному округу №2

- Выхрестюк Александр Николаевич;

- Давиденко Лидия Михайловна;

- Щур Екатерина Андреевна.

1.3. по многомандатному избирательному округу №3

- Зуб Владимир Савович;

- Намаконов Владимир Викторович;

- Стрельцова Екатерина Владимировна.

1.4. по многомандатному избирательному округу №5

- Гуцалюк Наталья Викторовна;

- Доманюк Виктор Яковлевич;

- Оргин Владимир Николаевич.

2. Направить настоящее решение:

2.1. в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.
2.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии                                                              В.А. Авраменко

Секретарь комиссии                                                                    Т.С. Проценко